
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.06.201211.06.2012

11.6.2012 23:59:59 - 11.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

161670032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 934 Otevření zabouchnutého bytu.11.6.2012 8:28:12

Stanice Horažďovice Policie ČR

161679032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Nábřežní Hasiči zlikvidovali nalomený strom nad komunikací.11.6.2012 12:58:58

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©

161683032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Loretská Hasiči zajistili místo nehody a provedli protipožární 
opatření dvou osobních aut. Ke zranění nedošlo. Místo 
události předali dopravní policii.

11.6.2012 13:36:04

Stanice Horažďovice, Stanice Plasy Policie ČR

161690032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy V, Šmilovského Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních automobilů. 
Celkem pět osob vyvázlo bez zranění. Z jednoho 
havarovaného vozu unikla provozní náplň z posilovače 
řízení. Zasahující jednotka provedla protipožární opatření, 
zasypání uniklé provozní náplně. Do příjezdu Policie ČR 
jednotka řídila provoz na pozemní komunikaci. Po 
zaměření dopravní nehody Policií ČR hasiči spolu s 
účastníky dopravní nehody odtlačili havarovaná vozidla 
mimo pozemní komunikaci.

11.6.2012 15:19:08

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

161660032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Borovy, Borovy Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, provedli 
protipožární opatření a pomohli ZZS s ošetřením a 
transportem zraněné osoby do sanity. K úniku provozních 
kapalin nedošlo. Hasiči pomohli odtahové službě vyprostit 
vozidlo z příkopu a s naložením vozidla.

11.6.2012 5:52:09

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

161675032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Koterovská V důsledku nehody 2 OA unikla z vozu pouze chladící 
kapalina. Hasiči odstranili z komunikace střepy.

11.6.2012 10:33:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

161677032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Hasiči odstranili strom padlý přes komunikaci. Na místě byl 
přítomen zastupitel obce, zajistil další postup při 
zabezpečení komunikace před pádem dalších stromů.

11.6.2012 11:28:50

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.6.2012 8:16 1 3Strana /



SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed

161687032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Pobřežní Při údržbě turbíny v Kalikově mlýně došlo k drobnému 
úniku ekologicky odbouratelného oleje. Znečištění nehrozí.

11.6.2012 13:48:33

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

161688032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Hasiči zasypali olej uniklý v důsledku nehody dvou 
dodávek.

11.6.2012 14:02:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

161695032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Spolková 1157/17 Požár starého kočárku odloženého u popelnic, ke škodě 
nedošlo.

11.6.2012 23:12:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

161689032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Manětín, Stvolny, Stvolny                                 Hasiči převrátili osobní auto zpět na kola a zlikvidovali 
následnky nehody. Zraněnou osobu odvezla ZZS. 

11.6.2012 14:33:20

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS

161692032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice 97/0 Hasiči zajistili místo nehody nákladního auta s přívěsem. 
Kamion zůstal na kolech, přívěs se převrátil na bok. Hasiči 
přeložili náklad, pomocí AV 30 převrátili přívěs zpět na kola 
a zlikvidovali následky nehody. Provoz byl zhruba na 
hodinu zastaven.

11.6.2012 19:22:10

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy

RokycanyOkres

161678032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Při dopravní nehodě motocyklu a OA došlo k lehčímu 
zranění motorkáře. Hasiči pomohli ZZS s transportem 
pacienta do sanity. K úniku provozních kapalin nedošlo.

11.6.2012 12:14:13

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161682032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Ke Čtrnáctce Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Z jednoho vytekl 
motorový olej. Hasiči zasypali olej sorbentem a po dobu 
dokumentace na místě řídili dopravu. Poté hasiči jedno 
vozidlo odstranili mimo komunikaci, druhé naložili na 
vozidlo odtahové služby. 

11.6.2012 13:22:13

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.6.2012 23:59:5911.6.2012 0:00:00

11.06.2012 - 11.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.6.2012 8:16 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.6.2012 23:59:5911.6.2012 0:00:00

11.06.2012 - 11.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.6.2012 8:16 3 3Strana /


